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Mottagare 
Barn- och utbildningsnämnden 

Information Alléskolan 2023 

Förslag till beslut 
Informationen tas emot 

Sammanfattning 
Enligt tidigare beslut ska barn- och utbildningsnämnden löpande, vid 
budgetberedning och budgetavstämning under de år som ombyggnaden av 
Alléskolan pågår, återkomma med statusrapport och uppdatering av 
investeringsbudgeten. (RF 2019-11-18, §281) RS 2019/95 
 
Statusrapport Alléskolan 
Alléskolan på fastigheten Visby Pjäsen 14 startade år 1995 som en provisorisk 
lösning på ett ökande elevantal i Visby. Skolan är idag en enparallellig F-6 skola 
med som är evakuerade till tillfälliga lokaler på Södervärn skolans område. Den 
nu rivna Alléskolan hade i sitt dåvarande skick ett föreläggande gällande 
ljudmiljö orsakade av ventilationsanläggningarna och placeringen av dessa, 
vilket ligger till grund för en nybyggnation. Alléskolan ses med sitt läge i en 
expansiv del av staden helt nödvändig att behålla. 
 
Rivningsarbeten och nybyggnation av Alléskolan startade hösten 2023 och 
invigning av den nya Alléskolan sker till höstterminen 2024. 

En positiv konsekvens av nybyggnationen är att Humlegårdsskolan årskurs F 
och 1 flyttas till Alléskolan och ger utrymme för en utbyggnad av förskolan 
Humlan inklusive en specialavdelning för barn med flerfunktionsnedsättningar. 
 
Inriktningsbeslutet är sedan 2020 att projektera för en nybyggnation av en två-
parallellig skola F-6 då renovering av befintlig byggnad ansetts för kostsam och 
osäker. Nybyggnationen är uppskattad till en kostnad om 137 miljoner kronor 
vilket ger en ökad driftskostnad på ca 13 miljoner kronor per år, när det är 
färdigbyggt. Projektet följer både tidsplan och budget.  
 
Projektets genomförande möjliggör också den utökning av antalet platser för 
barn med flerfunktionsnedsättning inom förskolan som tidigare nämnts. Detta 
genom att grundskoleelever i förskoleklass och åk 1, som idag går på 
Humlegårdsskolan, fortsättningsvis kan gå på Alléskolan. Som resultat av en 
utökad verksamhet på Alléskolan möjliggörs även flytt av barnen på Lindens 
förskola till Humlegårdskolans nuvarande lokaler, vilket i sin tur leder till 
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möjligheten att vi kan säga upp hyresavtalet för Lindens förskola. 

 
Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 

Hanna Sällström Jonasson 
tf Utbildningsdirektör 

Skickas till 
Regionstyrelsen (RS 2019/954) 
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